
Puno Gjermani 

Aplikoni tani: 

hr@kosovowalker.com 

  

Ne jemi një agjenci me bazë në Kosovë e specializuar në rekrutimin e stafit mbështetës dhe 

punëtorëve të kualifikuar për detyra në Gjermani. Aktualisht kërkojme staff për punë në 

Gjermani për pozita si në vijim: 

 

 Elektricist dhe ndihmës elektricisti  - m/f/d  

 Instalues dhe teknik per gaz, hidraulik ngrohje, - m/f/d 

 Ndihmës prodhimi - m/f/d, 

 Depoist -  m/f/d, 

 Pirunist - m/f/d, 

 Saldator MAG/TIG - m/f/d 

 Automekanik - m/f/d, 

 Punëtor per lyerjen e veturave - m/f/d, 

 Gomister - Montues i gomave - m/f/d, 

 Moler dhe ndihmës moleri - m/f/d, 

 Bravandreqës - m/f/d, 

 Zdrukthëtar/Marangoz - m/f/d, 

 Mekanik druri - m/f/d, 

 Mekanik  për prodhimin e plastikës/gomës - m/f/d, 

 Asistentë për furnizim dhe asgjësim 
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Përparësitë kryesore: 

• Kontratë pune të përhershme 

• Duke filluar nga €14,53-19/ora, (varesisht nga pozita) me mundësi avancimi 

• Person kontaktues i disponueshëm 24/7  

• Bonus individual për referimin e punonjësve të rinjë 

• Pagesa për pushime + bonus Krishtlindjesh 

• Deri në 30 ditë të drejtë pushimi 

• Paradhënie fleksibile 

• Pagesat e përpikta të pagave 

Orari i punës: 

Këto pozicione janë me kohë të plotë. Orari i punës është dakorduar individualisht; puna me 

turne është e mundur.  

Ne mbështesim procesin e aplikimit për vise pune për Gjermani, për të gjithë kandidatët tanë,. 

Ne kemi nevojë për disa aplikant në secilin pozitë, dhe sa më shpejt që është e mundur andaj 

sapo te pranojmë aplikimet tuaja na fillojm me procesin e perzgjedhjes dhe rekrutimit. 

Per aplikim ju lutem na dergoni nje CV apo resume te punes, pervojes dhe kualifikimit tuaj (se 

bashku me ndonje certifikate, trajnim apo lincence qe mund te keni) varesisht nga pozita qe 

aplikoni ne email adressen tone: hr@kosovowalker.com 

 

Detajet tona të kontaktit: 

hr@kosovowalker.com 

+38343922590 
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Specifikat përshkrimet dhe kerkesat për pozitat e kërkuara 

Përshkrimi për pozitë Elektricist 

Pagesa: €14,53-19/ora 

Detyrat: 

• Instalimi i prizave 

• Vendosja e parzmoreve dhe rrjetave të kabllove 

• Instalimet e përgjithshme të ndërtesave 

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si elektricist ose kualifikime të ngjashme (m/f/d) 

• Shkathtësi manuale 

• Fleksibilitet 

Ndihmes Elektricisti 

Paga €14,53-16/ora 

Detyrat: 

• Prerja e murit per shtrirjen e kabllove 

• Instalimi i prizave 

• Tërheqja e kabllove 

Kërkesat: 

• Shkathtësi manuale 

• Gatishmëria për të mësuar 

• Gatishmëri për të punuar në skela 

Instalues  

Detyrat: 

• Punime instalimi (ndërtesa të vjetra/të reja) në zonat e hidraulikës/ngrohjes/klimatizimit. 

• Zgjidhja e problemeve 



• Plotësimi i raporteve të mirëmbajtjes 

  

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si instalues gazi dhe uji (m/f/d) 

• Shkathtësi manuale 

• Besueshmëria 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë të mirëseardhur! 

 

Instalues dhe teknik per gaz, hidraulik ngrohje, - m/f/d 

 

Paga: Duke filluar nga €14,53-19/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Punime instalimi (ndërtesa të vjetra/të reja) në zonat e hidraulikës/ngrohjes/klimatizimit. 

• Zgjidhja e problemeve 

• Plotësimi i raporteve të mirëmbajtjes  

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si instalues gazi dhe uji (m/f/d) 

• Shkathtësi manuale 

• Besueshmëria 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë të mirëseardhur! 

 

 

 

 

 



 Teknik per gaz, hidraulik ngrohje, - m/f/d 

Paga: duke filluar nga €14,53-19/ora, me mundësi avancimi 

Detyra: 

• Instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve hidraulike dhe ngrohjes 

• Zgjidhja e problemeve 

• Vendosja e tubave 

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si teknik HVAC, instalues ngrohjes dhe uji, ose kualifikim i 

krahasueshëm (m/f/d) 

• Shkathtësi manuale. 

• Kuptimi i teknikes 

 

 Ndihmës prodhimi - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-15/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Perdorimi i thjeshtë i makinës 

• Inspektimi vizual 

• Aktivitetet e paketimit 

Kërkesat: 

• Nuk ka nevojë për njohuri paraprake 

• Gatishmëria për të mësuar 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 

 

 



 Depoist -  m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-15/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Marrja e porosive 

• Ngarkimi dhe shkarkimi i mjeteve 

• Aktivitetet e paketimit  

Kërkesat: 

• Nuk ka nevojë për njohuri paraprake 

• Fleksibilitet 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 

 

 Pirunist - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga 15,23 €/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Kryerja e proceseve të magazinës me pirunar / pirun ngritës,  

• Ngarkimi dhe shkarkimi i kamionëve ose kontejnerëve 

• Marrja e porosive 

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar në sektorin e magazinës/logjistikës ose përvojë praktike profesionale në 

një magazinë si nëpunës transporti, nëpunës magazine, drejtues pirunari / pirun ngritësi, 

porositës, punëtor magazine ose të ngjashme (m/f/d) 

• Licencë e vlefshme për pirunar / pirun ngritës 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur!  



 

 Saldator MAG/TIG - m/f/d 

Paga: duke filluar nga 14,53-18,50 €/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Saldimi i komponentëve 

• Proceset e saldimit TIG dhe MAG 

• Kontrolli i cilësisë 

Kërkesat: 

• I dëshirueshëm trajnim të kryer në fushën e përpunimit të metaleve 

• Ndërgjegjësimi për cilësinë 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

 

 Automekanik - m/f/d 

 

Paga: Duke filluar nga 14,53-18,50 €/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 

• Diagnostikimi dhe zgjidhja e defekteve 

• Kryerja e inspektimeve dhe punëve të mirëmbajtjes  

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si mekanik automobilash ose teknik i mekatronikës së automobilave 

(m/f/d) ose një kualifikim i krahasueshëm 

• Motivimi dhe shpirti i ekipit 

• Aftësi për të punuar në mënyrë të pavarur 

Fillestarët e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 



 

 Punëtor per lyerjen e veturave - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga 14,53-18,50 €/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Përgatitja dhe lyerja e automjeteve sipas standardeve më të larta të cilësisë 

• Kryerja e riparimeve të aksidenteve dhe riparimeve të bojës 

• Riparimi i dëmtimit dhe korrozionit të bojës 

Kërkesat: 

• Trajnimi i përfunduar si lyer automjetesh (m/f/d) 

• Përvoja profesionale në lyerjen e makinave dhe automjeteve komerciale është avantazh 

• Njohuri të sistemeve dhe teknikave të ndryshme të lyerjes 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 

 

 Gomister - Montues i gomave - m/f/d, 

Paga: Duke filluar nga €14.53-15/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Montimi i gomave të reja 

• Kontrolli i cilësisë 

• Pastrim dhe ruajtje profesionale 

Kërkesat: 

• Përvoja e punës si montues gomash, përgatitës automjetesh ose në një fushë të ngjashme 

(m/f/d) është avantazh 

• Fleksibilitet 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 



 Moler - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-18/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Punime të brendshme dhe të jashtme 

• Lyerja e fasadave 

• Shkrimi i letër-murit 

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar me sukses si moler dhe varnues (perdorues llaku) (m/f/d) ose kualifikim i 

krahasueshëm 

• Përndryshe, përvojë profesionale përkatëse si asistent i kualifikuar në tregtinë e pikturës (m/f/d) 

• Patentë shoferi i klasit B është avantazh 

Fillestarët e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 

 

 Ndihmës moleri - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14,53-16/orë, me mundësi avancimi 

Detyra: 

• Mbështetja e molerëve në të gjitha proceset e punës së molerait 

• Astarti dhe lyerja e mureve dhe tavaneve 

• Ngjitja dhe heqja e letër-murit 

  

Kërkesat: 

• Kënaquni duke punuar me bojëra dhe materiale 

• Shkathtësi manuale. 

• Fleksibilitet 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë të mirëseardhur! 



 Bravandreqës - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-18/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Përpunimi i metaleve 

• Montimi dhe çmontimi 

• Mirëmbajtja 

Kërkesat: 

• Trajnim në një profesion të përpunimit të metaleve, p.sh., si bravandreqës, mekanik industrial 

ose të ngjashme 

• Aftësi për të lexuar vizatimet teknike 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët e karrierës janë të mirëseardhur! 

 

 Zdrukthëtar/Marangoz - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-18/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Montimi i mobiljeve 

• Montimi dhe heqja e dritareve dhe dyerve 

• Punime druri 

  

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si marangoz, mekanik druri, ose në një fushë të përpunimit të drurit 

• Shkathtësi manuale 

• Besueshmëria 

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë të mirëseardhur! 



 Mekanik druri - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga 14,53-17,50 €/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Kontrolli dhe monitorimi i objekteve të prodhimit 

• Montimi i pajisjeve të brendshme dhe elementeve të konstruksionit prej druri 

• Përpunimi i skajeve dhe sipërfaqeve 

Kërkesat: 

• Trajnim i përfunduar si mekanik druri, marangoz (m/f/d) ose në fushën e përpunimit të drurit. 

• Shkathtësi manuale 

• Gatishmëri për të punuar me turne  

Fillestarët dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur!  

 

 Mekanik  për prodhimin e plastikës dhe gomës - m/f/d, 

Paga: duke filluar nga €14.53-18/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Vendosja dhe konfigurimi i makinerive të derdhjes me injeksion 

• Sigurimi i një procesi të qetë prodhimi 

• Kryerja e punëve të vogla të mirëmbajtjes së veglave, makinerive dhe pajisjeve 

Kërkesat: 

• Trajnim profesional i përfunduar si mekanik procesi për teknologjinë e plastikës dhe gomës 

(m/f/d) ose kualifikim të krahasueshëm 

• Kuptimi teknik 

• Gatishmëri për të punuar me turne 

Fillestarët e karrierës (m/f/d) janë shumë të mirëpritur! 

 



 

 Asistentë për furnizim dhe asgjësim 

Paga: duke filluar nga €14.53-15/ora, me mundësi avancimi 

Detyrat: 

• Shoqërimi i mjeteve të depozitimit të mbetjeve 

• Ngarkimi dhe shkarkimi 

• Transportimi i kontejnerëve të mbetjeve nga trotuari në mjetin e depozitimit të mbetjeve 

Kërkesat: 

• Nuk ka punë të rëndë/të komplikuar: ndërruesit e karrierës dhe ata që fillojnë karrierën e tyre 

(m/f/d) janë të mirëpritur 

• Gatishmëria për të mësuar 

• Ata që fillojnë karrierën e tyre dhe ndërruesit e karrierës (m/f/d) janë të mirëseardhur! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


